
Zitronen Hummus
 

Baba Ganoush
 

Ezme

Patatas Bravas

Taboulé Salat

gepickelte radieschen

Crispy Shrimps (VNM)

Pulpo Salat (GR)

Rohschinken Involtini (CH)

mit Fladenbrot

Nussmischung  
mit Chili & Sesam geröstet

oliven
mariniert mit Knoblauch & Kräutern

Chips
verschiedene Sorten

Trüffel Chips

je 9.50

Bites

8

10

6

6

Salat
mit Tomaten, Zwiebeln, Gurken, Oliven,
Sonnenblumenkernen, Kürbiskernen &
Hausdressing
ab 2 Portionen in grosser Schüssel
 

Nachos
mit Cheddar, Salsa Roja, Guacamole & Jalapeños
 

Sweet Potato
Süsskartoffel mit veganer Kräutercreme, gepickelte
Radieschen, Schnittlauch, Röstzwiebeln & Sesam

Honigmelone
grillierte Melone, marinierter Feta, Baumnüsse,
Crema di Balsamico, Olivenöl & Brunnenkresse

Philly Cheesesteak
Brioche Sandwich, Rindshohrücken (CH), gelbe
Peperoni, gepickelte Zwiebeln & Cheddar Cheese

Asian Beef Tatar
Rindstatar (CH), Asia Style mit Sesam, Gochunjang,
Frühlingszwiebeln, Soja & Mirin mit Brioche

Gyoza
gefüllt mit Rindfleisch oder Schweinefleisch
dazu Shoju-Sauce

Pulpo
grillierter Pulpo (GR), Oliven-Kapern Salsa,
rote Zwiebeln, gepickelte Senfkörner & Rucola

Je 10

16

14

15

19

21

19

snacks

14

Mains
big nomad
Angus Beef (CH), Brioche Bun, Speck-Mayonnaise,
Eisbergsalat, BBQ Sauce mit Honig & Whiskey,
gepickelte Gurke & French fries
+Cheddar cheese  +3.50
+Coleslaw  +3.50

Korean Bulgogi
Rindshohrücken (CH), mit grünen Bohnen,
roten Peperoni & Zwiebeln mit Reis

Chicken Shawarma
Gebratenes Poulet (CH), Taboulé Salat
mit Gurke & Tomate, Labneh & Peterli

Teriyaki Lachs 
Lachsfilet (NOR) Teriyaki Glasur,
Sushi Reis, Brokkoli, Sesam & Koriander

31

37

29

35

Vegan Burger
Patty aus Kichererbsen, Linsen & roter Peperoni,
Bun, Coleslaw, gepickelte Gurke, 
Maple BBQ & French fries
 

Falafel
Falafel aus Kichererbsen, Ezme, Labneh,
Baumnüssen & Brunnenkresse

tortiglioni Pasta
Pasta an Pesto Bianca mit Artischocken,
Mandeln & Grana Padano

Buddha Bowl
Quinoa mit grünen Bohnen, gepickeltem
Rotkohl, gepickelten Karotten,
Frühlingszwiebeln & Limette
+Crispy Shrimps (VNM)  +10
+Chicken (CH)  +10
+Tofu  +8

28

24

27

26



Schokoladenkuchen

Zitronencake

Schokoladenmousse

Amaretti

frozen Joghurt
mit zwei Toppings nach Wahl
Gummibären / Smacks / Krokant
Waldbeersauce / Honig / Ganache

Churros
mit Ganache & Zimtzucker

Nomad's
Food Menu

Eatery & Bar

sweets

7

8.50

6

9

9.50

2.50

English

    vegetarian      vegan      gluten free      lactose free
alle Preise in CHF inkl. 8.1% MWST

„So long as you have food 
in your mouth, you have solved all

questions for the time being.“
Franz Kafka

Inspiriert vom Leben
bringen wir die Welt
auf deine Teller. 
Triff deine Auswahl,
unkompliziert & lustvoll.
Essen macht Spass. 
Das Leben ist wunderbar.
Darauf stossen wir an.

Nomad Eatery & Bar

Wifi


